Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурское»

 Муниципальный Совет

Шенкурского городского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«21» февраля 2019 года  № 3

г. Шенкурск

О признании утратившим юридическую силу распоряжении от 10 марта
2015 года №6 «О создании комиссии по рассмотрению предложений по

установке мемориальных досок, памятных знаков на территории
муниципального образования «Шенкурское»

В соответствии с Положением о порядке установки памятных
(мемориальных) досок, памятных знаков на территории МО «Шенкурское»,
принятого решением 18-ой сессии № 79 от 22.05.2014г.,

1. Признать утратившим юридическую силу распоряжение от 10 марта
2015 года №6 «О создании комиссии по рассмотрению предложений по
установке мемориальных досок, памятных знаков на территории
муниципального образования «Шенкурское».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Данное распоряжение вступает в силу после его подписания.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                      И.В. Питолина

	О признании утратившим юридическую силу распоряжении от 10 марта 2015 года №6 «О создании комиссии по рассмотрению предложений по установке мемориальных досок, памятных знаков на территории муниципального образования «Шенкурское»
	1. Признать утратившим юридическую силу распоряжение от 10 марта 2015 года №6 «О создании комиссии по рассмотрению предложений по установке мемориальных досок, памятных знаков на территории муниципального образования «Шенкурское».